

„Marzenia się spełnia.” - sukcesy Przemysława Bień



„Marzenia się spełnia.”

Pędzimy do Was Kochani z relacją z biegu Przemek Bień w Atenach.

Najpierw kilka informacji o samej trasie:

Trasa biegu w Atenach jest trudna technicznie, pagórkowata, wznosi się niemal nieprzerwanie pomiędzy 10 a 32 kilometrem, dopiero w końcówce prowadzi w dół. Zresztą możecie zobaczyć jej profil na jednym ze zdjęć . Jest co robić na trasie

Start biegu usytuowano w pobliżu pola bitwy pod Maratonem, na którym Ateńczycy pokonali znacznie większą armię perską w 490 roku p.n.e. Legenda głosi, że posłaniec, który przebiegł całą odległość do Aten, aby ogłosić zwycięstwo, zmarł po dotarciu na miejsce.

Bieg kończy się na stadionie Panathenaic, marmurowej rekonstrukcji starożytnej areny zbudowanej w kształcie litery U, która może pomieścić około 80 000 osób i była gospodarzem zawodów podczas inauguracyjnych współczesnych igrzysk olimpijskich w 1896 roku.

Co do samego startu nie mamy złudzeń ,że Przemek jest zadowolony ze swojego występu

Sam tak wspomina zawody:

„Do trzech razy sztuka. W tym roku się udało. Zielone światełko od rodziny i lecę na 40 legendarny autentyczny Maraton Ateński. Wynik się nie liczył ale sam udział był wypełnieniem biegowej pasji. Trasa trudna w przeważającej części z podbiegami. Tego trzeba doświadczyć nie da się opisać tej atmosfery...setki autobusów dowożące zawodników na start, tysiące kibiców od startu do mety, wzdłuż wyścigu namalowany pas na trasie w kolorze niebieskim od startu do mety, którym podziąłem jak wtedy ten posłaniec”

Przemek zajął rewelacyjne 324 miejsce z czasem 3h 5min. W zawodach wzięło udział ok 23000 zawodników z całego świata ,a bieg ukończyło 17248. O randze wydarzenia może świadczyć fakt ,że w całym festiwalu biegowym jakim jest Maraton Ateński wzięło udział ok 43000 ludzi,którzy startowali również w biegach towarzyszących.

Przemek gratulujemy, zazdrościmy i cieszymy się razem z Tobą .

Brawo.

KS Ryglice - Sekcja Biegowa

Serdecznie gratuluję KS Ryglice - Sekcja Biegowa oraz Panu Przemysławowi wspaniałych osiągnięć i życzę dalszych sukcesów.

Dziękuję KS Ryglice za promocję Gminy Ryglice w Polsce jak i za granicą.

Burmistrz Ryglic

Paweł Augustyn





